
UCHWAŁA NR 100.XIX.2025 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 poz. 1465 ze zm.: Dz.U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 13 ust. 1, art. 28, 
art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1145 ze 
zm.: Dz.U. z 2024r. poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie niezabudowanych nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym 
Bożewo oznaczonych jako działki: 

a) nr 151/3 o pow. 0,0096 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Sierpcu IV Wydziale Ksiąg Wieczystych 
prowadzona jest księga wieczysta PL1E/00011390/4. 

b) nr 152/3 o pow. 0,0121 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Sierpcu IV Wydziale Ksiąg Wieczystych 
prowadzona jest księga wieczysta PL1E/00006973/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zbigniew Kotarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898664B6-8E91-41CF-B259-8A0D2E86869E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie nieruchomości (działek nr 151/3 i 152/3 
w obrębie Bożewo) stanowiących własność Gminy Mochowo. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy. 

Rada Gminy Mochowo na VIII Sesji w dniu 28 listopada 2024r. ostatecznie ustaliła sposób podziału działek 
nr 151/2 i nr 152/2 położonych w Bożewie w celu przygotowania do sprzedaży. 

Wymienione wyżej działki gruntu zostaną sprzedane w oparciu o przepisy ustawy o gospodarce 
nieruchomościami. 

Ich zbycie wpłynie na wzrost dochodów budżetowych Gminy Mochowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898664B6-8E91-41CF-B259-8A0D2E86869E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 100.XIX.2025 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 18 lipca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-07-18T08:25:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




